
Linie 801801 Stadtverkehr Neustadt: Freizeitbad/KGS-Bahnhof(ZOB) - Julius-Leber-Str. (Baustellenfahrplan Großer
Weg)

gültig ab: 02.02.2026

Montag bis Freitag, Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

AS BS S S S S S S S S

Neustadt/Freizeitbad/KGS..........

Neustadt/Leinstraße/KGS .......... 12.30 13.00 13.30 14.00

Neustadt/Heinrich-Heine-Str....... { { { {

Neu./Heinrich-Heine-Str.(Ers.) ... 7.34 12.34 13.04 13.34 14.04

Neu./Heinrich-Heine-Str.(Ers.) ... 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 { 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 { 12.34 { 13.04 { 13.34 { 14.04

Neustadt/Fontanestraße............. { { { { { { 7.35 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Goethestraße.............. 5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 7.36 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 12.35 13.05 13.05 13.35 13.35 14.05 14.05

Neustadt/Schillerstraße.............. 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 7.37 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.36 13.06 13.06 13.36 13.36 14.06 14.06

Neustadt/Theodor-Heuss-Straße 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 { 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 12.37 13.07 13.07 13.37 13.37 14.07 14.07

Neustadt/Leinstraße................... 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 { 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 12.38 13.08 13.08 13.38 13.38 14.08 14.08

Neustadt/Herzog-Erich-Allee...... 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 { 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 12.39 13.09 13.09 13.39 13.39 14.09 14.09

Neustadt/Bahnhof (ZOB)........... an 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 { 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 12.42 13.12 13.12 13.42 13.42 14.12 14.12

Neustadt/Bahnhof (ZOB)........... ab 5.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 { 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 12.45 13.15 13.15 13.45 13.45 14.15 14.15

Neustadt/Kleiner Tösel .............. 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 { 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 12.48 13.18 13.18 13.48 13.48 14.18 14.18

Neustadt/Über der Linde .......... 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 { 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 12.49 13.19 13.19 13.49 13.49 14.19 14.19

Neustadt/Über der Linde .......... { { { { { { 7.43 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Breslauer Straße........ { { { { { { 7.44 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Kornstraße .................. 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 12.50 13.20 13.20 13.50 13.50 14.20 14.20

Neustadt/Im Heidland................ 5.21 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 12.51 13.21 13.21 13.51 13.51 14.21 14.21

Neustadt/Wacholderweg ............ 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 12.52 13.22 13.22 13.52 13.52 14.22 14.22

Neustadt/Hüttenplatz.................. 5.23 5.53 6.23 6.53 7.00 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 12.53 13.23 13.23 13.53 13.53 14.23 14.23

Neustadt/Im Kühlen Grunde..... 5.24 5.54 6.24 6.54 7.01 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 12.54 13.24 13.24 13.54 13.54 14.24 14.24

Neustadt/Sophienring................. 5.25 5.55 6.25 6.55 7.02 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 12.55 13.25 13.25 13.55 13.55 14.25 14.25

Neustadt/Julius-Leber-Str. .......... 5.27 5.57 6.27 6.57 7.04 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 12.57 13.27 13.27 13.57 13.57 14.27 14.27

S nur an Schultagen A Haltestellen Hüttenplatz, Im kühlen Grunde und Sophienring sind
zu bedienen.

B Fahrt über Hans-Böckler-Straße und Siemensstraße zur Schule
ausführen

Jahresfahrplan 2026 gültig ab: 02.02.2026 erstellt am 08.01.26 1

aakhan
Hervorheben
12.30 

aakhan
Hervorheben
1

aakhan
Hervorheben
3.00 

aakhan
Hervorheben
13.30 

aakhan
Hervorheben
14.00





Linie 801801 Stadtverkehr Neustadt: Freizeitbad/KGS-Bahnhof(ZOB) - Julius-Leber-Str. (Baustellenfahrplan Großer
Weg)

gültig ab: 02.02.2026

Montag bis Freitag, Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

S S S S

Neustadt/Freizeitbad/KGS..........

Neustadt/Leinstraße/KGS .......... 14.30 15.40 17.13

Neustadt/Heinrich-Heine-Str....... { { {

Neu./Heinrich-Heine-Str.(Ers.) ... 14.34 15.44 17.17

Neu./Heinrich-Heine-Str.(Ers.) ... { 14.34 15.04 15.34 { 16.04 16.34 17.04 { 17.34 18.04 18.34 19.04

Neustadt/Fontanestraße............. { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Goethestraße.............. 14.35 14.35 15.05 15.35 15.45 16.05 16.35 17.05 17.18 17.35 18.05 18.35 19.05

Neustadt/Schillerstraße.............. 14.36 14.36 15.06 15.36 15.46 16.06 16.36 17.06 17.19 17.36 18.06 18.36 19.06

Neustadt/Theodor-Heuss-Straße 14.37 14.37 15.07 15.37 15.47 16.07 16.37 17.07 17.20 17.37 18.07 18.37 19.07

Neustadt/Leinstraße................... 14.38 14.38 15.08 15.38 15.48 16.08 16.38 17.08 17.21 17.38 18.08 18.38 19.08

Neustadt/Herzog-Erich-Allee...... 14.39 14.39 15.09 15.39 15.49 16.09 16.39 17.09 17.22 17.39 18.09 18.39 19.09

Neustadt/Bahnhof (ZOB)........... an 14.42 14.42 15.12 15.42 15.52 16.12 16.42 17.12 17.25 17.42 18.12 18.42 19.12

Neustadt/Bahnhof (ZOB)........... ab 14.45 14.45 15.15 15.45 15.52 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45

Neustadt/Kleiner Tösel .............. 14.48 14.48 15.18 15.48 15.55 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48

Neustadt/Über der Linde .......... 14.49 14.49 15.19 15.49 15.56 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49

Neustadt/Über der Linde .......... { { { { { { { { { { {

Neustadt/Breslauer Straße........ { { { { { { { { { { {

Neustadt/Kornstraße .................. 14.50 14.50 15.20 15.50 15.57 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

Neustadt/Im Heidland................ 14.51 14.51 15.21 15.51 15.58 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51

Neustadt/Wacholderweg ............ 14.52 14.52 15.22 15.52 15.59 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52

Neustadt/Hüttenplatz.................. 14.53 14.53 15.23 15.53 16.00 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53

Neustadt/Im Kühlen Grunde..... 14.54 14.54 15.24 15.54 16.01 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

Neustadt/Sophienring................. 14.55 14.55 15.25 15.55 16.02 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55

Neustadt/Julius-Leber-Str. .......... 14.57 14.57 15.27 15.57 16.04 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57

S nur an Schultagen

Jahresfahrplan 2026 gültig ab: 02.02.2026 erstellt am 08.01.26 2

aakhan
Hervorheben
14.30 

aakhan
Hervorheben
15.40 

aakhan
Hervorheben
17.13





Linie 801801 Stadtverkehr Neustadt: Julius-Leber-Str. - Bahnhof(ZOB)-Freizeitbad/KGS (Baustellenfahrplan Großer
Weg)

gültig ab: 02.02.2026

Montag bis Freitag, Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

S S S S S S S S S S S S

Neustadt/Julius-Leber-Str. .......... 4.58 5.28 5.58 6.28 6.58 6.58 7.05 7.28 7.28 7.58 7.58 8.28 8.28 8.58 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28

Neustadt/Sophienring................. 4.59 5.29 5.59 6.29 6.59 6.59 7.06 7.29 7.29 7.59 7.59 8.29 8.29 8.59 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29

Neustadt/Dyckerhoffstraße......... 5.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.00 7.07 7.30 7.30 8.00 8.00 8.30 8.30 9.00 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30

Neustadt/Ernst-Strobach-Platz... 5.01 5.31 6.01 6.31 7.01 7.01 7.08 7.31 7.31 8.01 8.01 8.31 8.31 9.01 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31

Neustadt/Im Kühlen Grunde..... 5.02 5.32 6.02 6.32 7.02 7.02 7.09 7.32 7.32 8.02 8.02 8.32 8.32 9.02 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32

Neustadt/Hüttenplatz.................. 5.03 5.33 6.03 6.33 7.03 7.03 7.10 7.33 7.33 8.03 8.03 8.33 8.33 9.03 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33

Neustadt/Am Kuhlager .............. { { { { { { { 7.19 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Im Eichenbleek .......... { { { { { { { 7.21 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Von-Reiche-Str............ { { { { { { { 7.22 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Königsberger Str. ....... { { { { { { { 7.23 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Wacholderweg ............ 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 7.04 7.11 7.26 7.34 7.34 8.04 8.04 8.34 8.34 9.04 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34

Neustadt/Im Heidland................ 5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.05 7.12 7.27 7.35 7.35 8.05 8.05 8.35 8.35 9.05 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35

Neustadt/Kornstraße .................. 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.06 7.13 7.28 7.36 7.36 8.06 8.06 8.36 8.36 9.06 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36

Neustadt/Über der Linde .......... 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.07 7.14 7.29 7.37 7.37 8.07 8.07 8.37 8.37 9.07 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37

Neustadt/Breslauer Straße........ { { { { { { 7.15 7.30 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Kleiner Tösel .............. 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.08 7.17 7.32 7.38 7.38 8.08 8.08 8.38 8.38 9.08 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38

Neustadt/Bahnhof (ZOB)........... an 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.12 { 7.36 7.42 7.42 8.12 8.12 8.42 8.42 9.12 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42

Neustadt/Bahnhof (ZOB)........... ab 5.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.15 { 7.36 7.45 7.45 8.15 8.15 8.45 8.45 9.15 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45

Neustadt/Lindenstraße............... { { { { { { { 7.39 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Bunsenstraße ............. { { { { { { { 7.42 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Neustadt/Leinstraße................... 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.18 { 7.48 7.48 8.18 8.18 8.48 8.48 9.18 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48

Neustadt/Theodor-Heuss-Straße 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.19 { 7.49 7.49 8.19 8.19 8.49 8.49 9.19 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49

Neustadt/Schillerstraße.............. 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.20 { 7.50 7.50 8.20 8.20 8.50 8.50 9.20 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50

Neustadt/Goethestraße.............. 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.20 { 7.50 7.50 8.20 8.20 8.50 8.50 9.20 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50

Neustadt/Fontanestraße............. 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.22 { 7.52 7.52 8.22 8.22 8.52 8.52 9.22 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52

Neu./Heinrich-Heine-Str.(Ers.) ... 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.23 { 7.53 7.53 8.23 8.23 8.53 8.53 9.23 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53

Neustadt/Heinrich-Heine-Str....... { { { { { {

Neustadt/Leinstraße/KGS .......... 7.27 7.23 7.57 8.27 8.57 9.27

Neustadt/Freizeitbad/KGS..........

S nur an Schultagen

Jahresfahrplan 2026 gültig ab: 02.02.2026 erstellt am 08.01.26 1

aakhan
Hervorheben
7.27 

aakhan
Hervorheben
7.23 

aakhan
Hervorheben
7

aakhan
Hervorheben
.57 

aakhan
Hervorheben
8.27 

aakhan
Hervorheben
8.57 

aakhan
Hervorheben
9.27





Linie 801801 Stadtverkehr Neustadt: Julius-Leber-Str. - Bahnhof(ZOB)-Freizeitbad/KGS (Baustellenfahrplan Großer
Weg)

gültig ab: 02.02.2026

Montag bis Freitag, Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

Neustadt/Julius-Leber-Str. .......... 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58

Neustadt/Sophienring................. 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59

Neustadt/Dyckerhoffstraße......... 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00

Neustadt/Ernst-Strobach-Platz... 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01

Neustadt/Im Kühlen Grunde..... 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02

Neustadt/Hüttenplatz.................. 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03

Neustadt/Am Kuhlager .............. { { { { { { { { { { {

Neustadt/Im Eichenbleek .......... { { { { { { { { { { {

Neustadt/Von-Reiche-Str............ { { { { { { { { { { {

Neustadt/Königsberger Str. ....... { { { { { { { { { { {

Neustadt/Wacholderweg ............ 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04

Neustadt/Im Heidland................ 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05

Neustadt/Kornstraße .................. 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06

Neustadt/Über der Linde .......... 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07

Neustadt/Breslauer Straße........ { { { { { { { { { { {

Neustadt/Kleiner Tösel .............. 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08

Neustadt/Bahnhof (ZOB)........... an 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12

Neustadt/Bahnhof (ZOB)........... ab 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45

Neustadt/Lindenstraße............... { { { { { { { { { {

Neustadt/Bunsenstraße ............. { { { { { { { { { {

Neustadt/Leinstraße................... 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48

Neustadt/Theodor-Heuss-Straße 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49

Neustadt/Schillerstraße.............. 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

Neustadt/Goethestraße.............. 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

Neustadt/Fontanestraße............. 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52

Neu./Heinrich-Heine-Str.(Ers.) ... 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53

Neustadt/Heinrich-Heine-Str.......

Neustadt/Leinstraße/KGS ..........

Neustadt/Freizeitbad/KGS..........

Jahresfahrplan 2026 gültig ab: 02.02.2026 erstellt am 08.01.26 2


